СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ГОРОД

 КЛИМОВСК" МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ от 9 апреля 2003 г. N 5/3

 ОБ ИЗМЕНЕНИИ СТАВОК ОПЛАТЫ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫХ

 УСЛУГ НАСЕЛЕНИЕМ Г. КЛИМОВСКА

 (в ред. решения Совета депутатов г. Климовска МО от 29.12.2003 N 4/11)

 На основании постановления Правительства РФ от 17.11.2001 N 797 "О подпрограмме

 "Реформирование и модернизация жилищно-коммунального комплекса Российской Федерации"

 федеральной целевой программы "Жилище" на 2002-2010 годы", методики расчета тарифов на

 жилищно-коммунальные услуги, а также в соответствии с утвержденными решением Совета

 депутатов г. Климовска от 09.04.2003 N 4/3 тарифами на жилищно-коммунальные услуги и учитывая

 решение Совета депутатов г. Климовска от 19.02.2003 N 7/1 "О протесте первого заместителя

 прокурора Московской области..." Совет депутатов решил:

 1. Утратил силу. - Решение Совета депутатов г. Климовска МО от 29.12.2003 N 4/11.

 2. Считать утратившими силу решения Совета депутатов г. Климовска от 15.05.2002 N 7/4 и от

 25.09.2002 N 3/6 "Об изменении ставок оплаты жилищно-коммунальных услуг населением г.

 Климовска".

 Глава города

 М.М. Разуваев

 Приложение N 1

 к решению Совета депутатов

 муниципального образования

 "Город Климовск"

 Московской области

 от 9 апреля 2003 г. N 5/3

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 НОРМАТИВЫ ПОТРЕБЛЕНИЯ КОММУНАЛЬНЫХ УСЛУГ ДЛЯ НАСЕЛЕНИЯ Г.

 КЛИМОВСКА

 Утратили силу. - Решение Совета депутатов г. Климовска МО от 29.12.2003 N 4/11.

 Новые нормативы утверждены решением Совета депутатов г. Климовска МО от 29.12.2003 N

 4/11.

 Приложение N 2

 к решению Совета депутатов

 муниципального образования

 "Город Климовск"

 Московской области

 от 9 апреля 2003 г. N 5/3

 НОРМАТИВЫ ПОТРЕБЛЕНИЯ КОММУНАЛЬНЫХ УСЛУГ ДЛЯ НАСЕЛЕНИЯ,

 ПРОЖИВАЮЩЕГО В ОБЩЕЖИТИЯХ Г. КЛИМОВСКА

 Утратили силу. - Решение Совета депутатов г. Климовска МО от 29.12.2003 N 4/11.

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 Приложение N 3

 к решению Совета депутатов

 муниципального образования

 "Город Климовск"

 Московской области

 от 9 апреля 2003 г. N 5/3

 СТАВКИ ОПЛАТЫ КОММУНАЛЬНЫХ УСЛУГ ДЛЯ НАСЕЛЕНИЯ Г. КЛИМОВСКА

 Утратили силу. - Решение Совета депутатов г. Климовска МО от 29.12.2003 N 4/11.

 Новые ставки утверждены решением Совета депутатов г. Климовска МО от 29.12.2003 N 4/11.

 Приложение N 4

 к решению Совета депутатов

 муниципального образования

 "Город Климовск"

 Московской области

 от 9 апреля 2003 г. N 5/3

 СТАВКИ ОПЛАТЫ КОММУНАЛЬНЫХ УСЛУГ ПО ОБЩЕЖИТИЯМ Г. КЛИМОВСКА

 Утратили силу. - Решение Совета депутатов г. Климовска МО от 29.12.2003 N 4/11.

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 Приложение N 5

 к решению Совета депутатов

 муниципального образования

 "Город Климовск"

 Московской области

 от 9 апреля 2003 г. N 5/3

 СТАВКИ ОПЛАТЫ СОДЕРЖАНИЯ И РЕМОНТА ЖИЛОГО ФОНДА

 Утратили силу. - Решение Совета депутатов г. Климовска МО от 29.12.2003 N 4/11.

 Новые ставки утверждены решением Совета депутатов г. Климовска МО от 29.12.2003 N 4/11.

 Приложение N 6

 к решению Совета депутатов

 муниципального образования

 "Город Климовск"

 Московской области

 от 9 апреля 2003 г. N 5/3

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 НОРМАТИВЫ ПОТРЕБЛЕНИЯ И СТАВКИ КОММУНАЛЬНЫХ УСЛУГ ДЛЯ

 ПРОЖИВАЮЩИХ В ЧАСТНОМ СЕКТОРЕ Г. КЛИМОВСКА (ПРИМЕНЯЮТСЯ ДЛЯ

 РАСЧЕТА СУБСИДИЙ)

 Утратили силу. - Решение Совета депутатов г. Климовска МО от 29.12.2003 N 4/11.

 Новые нормативы и ставки утверждены решением Совета депутатов г. Климовска МО от

 29.12.2003 N 4/11.

 Приложение N 7

 к решению Совета депутатов

 муниципального образования

 "Город Климовск"

 Московской области

 от 9 апреля 2003 г. N 5/3

 СТАВКИ ОПЛАТЫ ЖИЛЬЯ И КОММУНАЛЬНЫХ УСЛУГ, ОБЕСПЕЧИВАЮЩИХ

 НОРМАЛЬНЫЕ УСЛОВИЯ ПРОЖИВАНИЯ (ПРИМЕНЯЮТСЯ ДЛЯ РАСЧЕТА СУБСИДИЙ)

 Утратили силу. - Решение Совета депутатов г. Климовска МО от 29.12.2003 N 4/11.

 Новые ставки утверждены решением Совета депутатов г. Климовска МО от 29.12.2003 N 4/11.

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/